
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ММ.Ш.  *  № -п
г. Южа

О внесении изменений в состав Общественного совета 
Южского муниципального района, утвержденный постановлением 

Администрации Южского муниципального района от 13.06.2018 года № 548-п

Руководствуясь Постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 17.06.2011 года № 318 «Об утверждении Положения об Общественном 
совете Южского муниципального района», Администрация Южского 
муниципального района постановляет:

1. Прекратить полномочия следующих членов Общественного совета Южского 
муниципального района:
- Медведевой Юлии Викторовны (на основании заявления о выходе);
- Коченкова Максима Алексеевича (на основании заявления о выходе).

2. Включить в состав Общественного совета Южского муниципального района:
- Потемкину Ирину Николаевну (на основании заявления) -  директора МБУ 

ДО «Южская ДТТТИ».
- Блоху Вадима Ивановича (на основании заявления) -  члена общественной 
организации охотников и рыболовов Южского муниципального района 
Ивановской области "Сокол".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании "Правовой 

Вестник Южского муниципального района" и разместить на официальном 
сайте Южского муниципального рг “ тт ~ области.

Глава Южского муниципального райе В.И. Мальцев


